仲裁申请书

申 请 人：          性别：     民族：     出生：     年   月    日

身份证号：                            联系电话：

确认有效的通讯地址：                           邮政编码：

被 申 请人：

法定代表人：                        职务：

住      所：

联 系 电话：                 (有多个被申请人的，按被申请人一、二……填写)
仲裁请求：

1、

2、

……

（例：确认申请人与被申请人×年×月至×年×月存在劳动关系；

    被申请人向申请人支付×年×月工资/经济补偿××元（具体金额）……）

事实和理由：

（事实的陈述包括入职时间、岗位、劳动合同签订情况、缴纳社保情况、工资发放情况、劳动关系解除情况等；理由为提出请求相对应的事实和法律依据。）

此致

汕头市劳动人事争议仲裁委员会

                                      申请人：（签名或盖章）

                                                  年    月    日